
Р ЕШЕНИЕ

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.08.2019                                                                                                                                     № 118

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
25.12.2018 №  160  «О  бюджете  города  на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В решении Совета  народных депутатов города Владимира  от  25.12.2018
№  160 «О  бюджете  города  на  2019 год  и  плановый  период  2020 и  2021 годов»
внести изменения в  распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным  программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности),
группам  видов  расходов,  разделам  и  подразделам  классификации  расходов
бюджета города и  по ведомственной структуре расходов бюджета города на 2019
год согласно приложениям 1, 2.

       2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

        3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


